
حوادثدوشنبه / 4 اردیبهشت 1402 / شماره 5350 www.ebtekarnews.com

6

به گزارش ایسنا، »ترنس « فردی است که جنسیت واقعی وی 
با جنسیت ظاهریش متفاوت است. مثلا ممکن است فرد از نظر 
اندامی، مرد باشد ولی تمایلات جنسی و روانی زنانه داشته باشد و 

از نظر جنسی خود را زن بداند و برعکس.
این افراد از کودکی با احساس عدم تعلق به جسم مردانه یا زنانه 
خود بزرگ می شوند و حتی ممکن است در اقلیت  قرار گرفته و یا 
در گروه همسالان، مدرسه، دانشگاه، محل کار و... مورد تمسخر و 
آزار قرار گیرند. گاهی نیز خانواده با خیال اینکه فرزندشان به خاطر 
هیجانات یا عدم شناخت درست از خود، می گوید ترنس است، 
او را مجبور به ازدواج می کنند. در واقع »تنهایی« به معنای درک 
نشدن مهم ترین مشکل اغلب افراد ترنس است؛  تنهایی درونی به 
شکلی که حتی شاید نزدیک ترین افراد به آنها نتوانند مشکل شان 

را درک کنند.
گاهی حتی ساده ترین مسائل برای یک زن یا مرد عادی برای یک 
فرد ترنس چالش برانگیز می شود؛ به عنوان مثال این تناقض که یک 
مرد ترنس حتی برای استفاده از سرویس بهداشتی عمومی دچار 
چالش است که باید بر اساس تفکر خود نوع سرویس بهداشتی 
را انتخاب کند یا تنها جسمش واسطه انتخاب شود؟ چالشی که 
احتمالا باعث شود فرد ترنس به طور کلی خیال استخر یا باشگاه 

رفتن را از سرش بیرون کند. 
بزرگ  آن  با  که  جسمی  از  نارضایتی  درونی  احساس  همین 
شده اند سبب می شود تا برخی از افراد تراجنسیتی تصمیم به تغییر 
جنسیت بگیرند و با هورمون تراپی و عمل های جراحی به جنسیت 
مطلوب خود برسند. هرچند که بازهم قرار نیست به صرف انجام 
یک عمل تمام مشکلات آنها برطرف شود و شاید حتی برای برخی 
افراد آغاز پروسه تغییر جنسیت هموار کننده راه مشکلات دیگری 
باشد. خانواده ای که دختر یا پسر خود را تنها با همان جنسیتی 
که زاده شده است می پذیرد و حتی ممکن است به دنبال تغییر 
جنسیت، فرزند را طرد کند، دوستان و همکارانی که ممکن است 
قبول چنین تغییری را تاب نیاورند و ارتباط خود را با فرد قطع کنند، 
نگاه های پرسشگر جامعه و اطرافیان، برخی مشکلات حقوقی، عدم 
تطابق جنسیت تغییر یافته با کالبد و بدن فرد )به عنوان مثال 
خانمی با ظاهر ظریف و قد کوتاه که قصد تغییر جنسیت دارد 
و...(، هزینه های بالای اعمال جراحی و پیگیری مادام العمر روند 
درمانی، افسردگی، عدم تمایل فرد مورد علاقه شان به ازدواج با آنها 
و... همگی مشکلاتی هستند که تغییر جنسیت می تواند به دنبال 

داشته باشد.
به همین دلیل برخی دیگر از افراد ترنس نیز صرفا به ظاهر شدن 
با پوشش مخالف جنسیت اصلی خود در جامعه بسنده می کنند 
که انتخاب این راه هم اصلا آسان نخواهد بود؛ چرا که حتی با 
پوشش تغییر یافته بازهم شاخصه های مرد یا زن بودن مانند بمَ و 
نازکی صدا، رویش ریش، سبیل و... بیانگر تناقض پوشش با جسم 
فرد است؛ تناقضی که نگاه های کنجکاو و حتی تمسخر برخی را به 

دنبال خواهد داشت.
اکنون نیز هرچند که در کشور عمل تغییر جنسیت به رسمیت 
شناخته شده است و از زمان انجام اولین عمل تغییر جنسیت در 
ایران از دهه ۶۰ تاکنون با افزایش آگاهی افراد، نگاه ها به این عمل 
و حتی افراد ترنس بهبود یافته است، اما هنوز هم کفه ترازوی 
مشکلات این افراد حتی پس از آغاز پروسه درمانی سنگین تر است.

تخصص  فوق  اقدم،  نژادی  صفری  محمدرضا  راستا  این  در 

آندرولوژی در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه فرد ترنس دچار 
یک اختلال است، گفت: مهم ترین نکته این است که افراد ترنس 
را با همجنس گرایان )به عنوان یک انحراف جنسی( اشتباه نگیریم. 
ترنس فردی است که می خواهد از جنسیت آقا به خانم و یا از 

جنسیت خانم به آقا تبدیل شود.
چه زمانی مجوز عمل تغییر جنسیت صادر می شود؟

وی افزود: اصولا افرادی که تصمیم به تغییر جنسیت می گیرند 
از نظر روانی فکر می کنند که جنسیت فعلی شان اشتباه است و 
باید به جنس مخالف تبدیل شوند. به دلیل همین نقش پررنگ 
تصورات ذهنی و روانی، یک گروه روانپزشک که به عنوان بازوان 
کارشناسی قوه قضائیه عمل می کنند این افراد را بررسی می کنند و 
اگر محرز شود این نیاز به تغییر جنسیت به شکل واقعی از روان 
فرد سرچشمه می گیرد، عمل تغییر جنسیت می تواند انجام شود. 
در واقع زمانی که فردِ متقاضی تغییر جنسیت، از قوه قضائیه مجوز 
بگیرد می تواند به پزشک جراح مراجعه کرده تا عمل های لازم را 

انجام دهد.
جراحی قدم اول نیست

او ادامه داد: به طور کلی برای تغییر جنسیت ، فرایندهایی در نظر 
گرفته شده است که فرد متقاضی باید آنها را بگذراند. در مرحله اول 
یک گروه روانپزشک و روانشناس مشخص و مخصوص این کار، 
فرد را چندین جلسه معاینه و آزمایش می کنند و تحت پرسش قرار 
می دهند و بعد از اینکه برای این روانپزشکان محرز شد که فرد واقعا 

ترنس است، آن زمان تازه فرایندهای درمانی آغاز می شود.

۱۸ ماه هورمون تراپی و مرحله آخر تصمیم گیری
تغییر  شرایط  حائز  متقاضی  شخص  آنکه  از  پس  افزود:  وی 
جنسیت بود حال باید ۱۸ ماه هورمون درمانی کند و در پوشش 
جنس مخالف با جنسیت فعلی اش، در جامعه تردد کند. در واقع 
این فرد در مرحله دوم تنها هورمون درمانی می شود و لباس هایی 
مخالف جنسیت اصلی اش می پوشد و در جامعه زندگی می کند؛ 
در این نقطه از روند تغییر جنسیت است که فرد تا حدی با حقایق 
کاری که تصمیم  گرفته انجام دهد، روبرو می شود و برخورد خانواده، 
سایر افراد جامعه، همکاران و دوستانش را با خود در پوشش جنس 
مخالف مشاهده می کند و می تواند تصمیم بگیرد که آیا می تواند با 

سبک زندگی جدید در جنسیت جدید کنار بیاید یا خیر؟
او با اشاره به تجربیات سالیان متمادی خود، تصریح کرد: موارد 
زیادی را شاهد بوده ام که در طی این دوره ۱۸ ماهه هورمون تراپی، 
متوجه شده اند که نمی توانند در قالب جنس مخالف زندگی کنند و 
یا حتی تحمل تغییر نگاه دوستان،  خانواده،  همکاران و ... را ندارند.
وی با تاکید بر اهمیت گذر درست از ۱۸ ماه هورمون تراپی، اظهار 
کرد: از آنجایی که اعمال جراحی بازگشت ناپذیر است، نباید نقطه 
اولیه تغییر جنسیت باشد. فرد باید مدت زمانی را با شیوه ذکر 
شده به شکل آزمایشی زندگی کند تا خودش هم بتواند تصمیم 

نهایی را بگیرد.
صفری نژادی اقدم در پاسخ به این سوال که اگر فردی پس از 
۱۸ ماه هورمون درمانی از تصمیم خود برای تغییر جنسیت منصرف 
شود ممکن است مشکلاتی را تجربه کند یا خیر؟، توضیح داد: 

هورمون درمانی هم عوارضی دارد که برخی قابل بازگشت و برخی 
دیگر غیر قابل بازگشت است؛ به عنوان مثال اگر خانمی ابتدا 
تصمیم گرفته باشد به جنس مخالف تبدیل شود در سِیر هورمون 
درمانی صدایش بمَ خواهد شد که این اتفاق قابل بازگشت نیست.

تغییر جنسیت یک تغییر مادام العمر است
او با تاکید بر نقش پررنگ خانواده یک فرد ترنس در تصمیم گیری 
و حمیت از فرزندشان برای تغییر جنسیت، گفت: خانواده فرد 
ترنس باید به شکل کامل آگاه شوند. در عین حال خود فرد هم 
باید تمام جوانب تصمیمی که می گیرد را بسنجد؛ به عنوان مثال 
یکی از مراجعانم عمل تغییر جنسیت زن به مرد انجام داده بود 
و این فرد پیش از تغییر جنسیت با قد ۱۵۰ سانتی متری حالتی 
طبیعی داشت؛ در حالی که حالا این قد برایش معضل شده بود و 

می خواست راهی پیدا کند که قدش بلند شود.
وی افزود: افراد متقاضی انجام اعمال جراحی تغییر جنسیت 
گروه هایی دارند که نباید فقط به صحبت و تحقیق در آنها بسنده 
کنند. برای انجام عمل جراحی حتما تحقیق و مشورت لازم است و 
مهم ترین نکته این است که به این فکر کنند که این تصمیم فعلی تا 

پایان عمر همراه آنها است.
انتقاد از سهولت صدور مجوز تغییر جنسیت

تاکید  جنسیت،   تغییر  مجوز  سهولت صدور  از  انتقاد  با  وی 
کرد: گاها می بینیم که فرد حائز شرایط تغییر جنسیت نیست و 
برخی نکات در مورد او نادیده گرفته شده است. مهم ترین مسئله 
موضوعات مالی است. اینکه مجوز تغییر جنسیت صادر شود اما 
پوشش بیمه یا وجود نداشته باشد و یا تا حد کمی را پوشش دهد 
برای بیمار مشکل آفرین است. تغییر جنسیت عمل های متعدد و 
گاها هزینه بری دارد و این هزینه ها باید از جایی پوشش داده شود.

لزوم ابهام زدایی از برخی ابعاد حقوقی تغییر جنسیت
این جراح و متخصص بیماری های کلیه و مجاری ادراری، اظهار 
کرد: گروهی که مجوز صادر می کند نباید تنها با حضور روانشناسان 
و روانپزشکان باشد بلکه باید جراح، جامعه شناس و اقتصاددان 
بهداشت و درمان هم در این گروه باشند. علاوه بر آن برخی ابعاد 
حقوقی انجام تغییر جنسیت باید ابهام زدایی شود؛ به عنوان مثال 
اگر فردی کارمند جایی باشد پس از تغییر جنسیت می تواند در 

همان پست و سمت قبلی به کار خود ادامه دهد؟
باید سه بخش  تغییر جنسیت  برای صدور مجوز  افزود:  وی 
مهم مدنظر باشد. اول آنکه به نظر بنده باید در معیارهایی که 
برای تغییر جنسیت در نظر گرفته می شود تجدید نظر شود، دوم 
آنکه مشخص شود فرد با چه پوشش مالی می خواهد عمل شود؟ 
نیمه کاره رها کردن عمل ها به ضرر بیمار است و نمی تواند بیمار را 
به سمت خواسته اصلی اش سوق دهد. سوم آنکه به نظر می رسد با 
توجه به تعداد کم متخصصان انجام تغییر جنسیت لازم است چند 
نفر پزشک به خارج از کشور بفرستیم تا در مراکز آکادمیک آموزش 
علمی ببینند و واجد شرایط انجام عمل جراحی باشند؛ هرچند که 
در عین حال فرد متقاضی جراحی هم باید با تحقیقات کافی پزشک 

مخصوص این کار را انتخاب کند.
او ادامه داد: به عنوان مثال کشور تایلند یکی از نقاطی است که 
اعمال جراحی تغییر جنسیت را انجام می دهد و برخی افراد حتی 
از ایران برای انجام این عمل به آنجا می روند ولی پس از بازگشت 
مشخص می شود عمل به خوبی انجام نشده است. اینها مواردی 

است که باید از پیش برای آنها فکر کرد.

مشکلات عمده ترنس ها چیست؟

از »مشکلات« تا »انتقاد از سهولت صدور مجوز« تغییر جنسیت
»تنهایی« به معنای درک نشدن؛ مهم ترین مشکل اغلب افراد ترنس است؛ تنهایی درونی به شکلی که حتی شاید نزدیک ترین 

افراد به آنها نتوانند مشکل شان را درک کنند، اما آیا تغییر جنسیت به معنی پایان مشکلات خواهد بود؟
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پیشنهاد پلیس راهور به شرکت های 
بیمه

رئیس پلیس راهور فراجا از شرکت های بیمه 
کاهش  درجهت  کردن  هزینه  با  که  خواست 
خود  پرداختی های  میزان  رانندگی،  تصادفات 
برای جبران خسارات مالی - جانی تصادفات را 

کاهش دهند.
با  گفت وگو  در  هادیانفر  کمال  سید  سردار 
ایسنا درباره راهکارهای کاهش خسارات جانی و 
مالی تصادفات رانندگی در کشور گفت: تاکید 
زیادی داریم که همه دستگاه ها با تمام وجود و 
امکانات پای کار بیایند و معتقدم این اقدام تا حد 
زیادی انجام شده اما نیازمند منابع است چراکه 

منابع ما مستهلک شده است.
وی یکی از بخش های موثر در تامین منابع 
بیمه  کرد:  اظهار  و  اعلام  بیمه  شرکت های  را 
خسارت  میلیارد  هزار   ٣۵ از  بیش  سالانه   ها 
بالایی  رقم  که  کنند  می  پرداخت  را  تصادفات 
است، این درحالیست که اگر مثلا ٣٠ درصد آن 
را برای دستگاه هایی مانند اورژانس، هلال احمر، 
پلیس راهور و ... که در کاهش تصادفات نقش 
دارند سرمایه گذاری کنند، در نهایت با پیشگیری 
از وقوع تصادفات میزان پرداختی خودشان نیز 

کاهش پیدا می کند.
که  می کنیم  آمادگی  اعلام  افزود:  هادیانفر 
بنشینیم و وقت بگذاریم و طرح مشترکی تعریف 
کنیم به جای اینکه بیمه ارقام زیادی را برای دیه 
پرداخت   ... و  مجروحان  دیه  فوت شده،  فرد 
آن  کند،  گذاری  را سرمایه  آن  کند، یک سوم 
وقت ما به ازای یک سوم دیه هر فرد فوت شده 
که شرکت های بیمه پرداخت می کنند، می توانیم 
٢٠ کشته کمتر بدهیم. این یک اقدام خوب است 
و در واقع بیمه ها با پرداخت یک سوم دیه یک 
فوتی در تصادفات دیه کامل حدود ٢٠ نفر را 

پرداخت نخواهند کرد.
رئیس پلیس راهور فراجا افزود: واقعا نمی دانم 
واقع  در  که  را  کار  این  بیمه  شرکت های  چرا 
است،  جامعه  و  خودشان  برای  سرمایه گذاری 

انجام نمی دهند.
وی هزینه کردن برای کاهش تصادفات را عین 
سرمایه گذاری و سود دانست و گفت: این یک 
سرمایه گذاری برای کشور است و اتلاف و هدر 
رفتن سرمایه  نیست. امیدوارم که ظرفیت های 
پنهان و آشکار برای کاهش تصادفات رانندگی در 

کشور فعال شوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــوع  ــات اول دوم موض ــورخ ۱۱/23/ ۱٤۰۱ هی ــماره ۱٤۰۱۶۰32۹۰۱۰۰۰٤۰۱2 م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای جــواد 
زمانــی فرزنــد احیــا بشــماره شناســنامه 2۷ صــادره از شــاهرود در ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بــه مســاحت ۱3۸.۸3 متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۹2 فرعــی از یــک اصلــی واقــع در باغزنــدان 
ــه عبدالحســین  ــان احــد از ورث ــا واســطه از محمدرضــا قنبری ــداری ب بخــش 2 شــاهرود خری

قنبریــان محــرز گردیــده اســت.
ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
شناسه آگهی :۱٤۷٤٤۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۹ / ۰۱ / ۱٤۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۰٤ / ۰2 / ۱٤۰2

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود960
از طرف محمد علی یارمحمدی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱٤۰۱۶۰3۱۸۰۱۶۰۰۱٤۸۹ مــورخ ۱٤۰۱/۱2/23هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای رمضانعلــی علیــزاده مومزمــی فرزنــد کاســعلی بــه شــماره شناســنامه 23۰ صــادره 
از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی ۶3۱۹۶٤2۰2۵  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان به مســاحت 
ــداری شــده از مــورد  ــه بالنــگاه خری ــع در قری ــی واق ــه پــلاک ۹۸۱  فرعــی از ســنگ ۱۶۵ اصل ــع ب 2۸2/۸2 مترمرب
مالکیــت اداره امــوال و امــلاک  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد . م الــف:۱۷
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱٤۰2/۰۱/2۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱٤۰2/۰2/۰٤

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد – احسان شعبانی ۱048

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱٤۰۱/۱2/2٤ هی ــماره ۱٤۰۱۶۰3۱۸۰۱۶۰۰۱٤۹۶ م ــر رای ش براب
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــه  ــت ب ــد دول ــور لشــکان فرزن ــم باباپ ــای کری ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــاد تصرف ــم آب ــک رحی مل
شــماره شناســنامه 3۷۹ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی ۶3۱۹۷3۹۵۰۹  در ششــدانگ یــک قطعــه 
بــاغ مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 2٤2/2۰ مترمربــع بــه پــلاک 2۱۷  فرعــی از ســنگ ۱۵۷ اصلــی 
ــده اســت.  ــداری شــده از مــورد مالکیــت اداره امــوال و امــلاک  محــرز گردی ــه خــم پتــه خری واقــع در قری
ــه  ــی ک ــی شــود در صورت ــه ۱۵ روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
ــد  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

شــد . م الــف:۸۶
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱٤۰2/۰۱/2۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱٤۰2/۰2/۰٤

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد – احسان شعبانی ۱049

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱٤۰۱۶۰3۱۶۰۰۱۰۰۶۰3٤ مــورخ ۱٤۰۱/۱2/۱۵ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه 
ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مصطفــی مرادپــور فرزنــد علــی اشــرف بشــماره شناســنامه 
333۰۰۷۱۱۰۹ صــادره ازاســلام آبــاد غــرب در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۰۰متــر مربــع واقــع 
در محــدوه اراضــی پــلاک3۵۸  اصلــی بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی مشــاعی حاجــی علــی زالــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 2۰۸/م الــف/۱2 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰2/۰2/۰٤

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰2/۰2/2۰
سجاد مویدی
 رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک    ۱25۱

آگهی موضوع ماده ۳  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

ــی و  ــی  اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــرای قان ــه در اج ــه اینک ــر ب نظ
ــر رای ۱٤۰۱۶۰3۱۷۱23۰۰2۸۰۷ مــورخ   ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی براب
ــد محمــد  صــادره از  ــل منصــوری  فرزن ــم خلی ــای/ خان ــات آق ۱٤۰۱/۱۰/۱۹ تصرف
شــوش  شــماره شناســنامه 3۷3۸  دارای کــد ملــی شــماره  ۵2۶۹3٤۵2۶۹  نســبت 
بــه یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱2۸/۰۶ متــر مربــع در قســمتی از ششــدانگ 
پــلاک 2۶2۵ واقــع در  بخــش 2 اهــواز  ،اخبــار خروجــی بنام شــرکت تعاونی مســکن 
کارکنــان دادگاههــای عمومــی اهــواز   منجــر بــه صــدور رأی گردیــده  و برابــر مــاده 3 
قانــون مزبــور مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی 
مــی گــردد تــا هــر کــس نســبت بــه تصرفــات مفــروزه و مالکیــت ایشــان اعتــراض 
داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول ایــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک اهــواز تســلیم و رســید دریافــت نماینــد و 
معتــرض مکلــف اســت ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
بــه مقامــات قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت اخــذ و بــه اداره ثبــت محل 
تحویــل نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعد مقــرر اداره 

ثبــت برابــر مقــررات اقــدام بصــدور ســند مالکیــت خواهــد نمــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :۱٤۰2/۰2/۰٤( )تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۰/ ۱٤۰2/۰2(

شماره م/الف:   ۵/22۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز- نصرت الله ۱252

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره ۱٤۰۱۶۰32۹۰۱۰۰۰٤3۱۶ مــورخ ۱2/۱۶/ ۱٤۰۱ هیــات اول/ دوم  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای  علــی اصغــر محمــدی  فرزنــد عبــاس  بشــماره شناســنامه 
۶۵ صــادره از شــاهرود در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۶۰/۶۷ متــر 
مربــع قســمتی از پــلاک 2۶۹ فرعــی از یــک اصلــی واقــع در بســطام  بخش 2 شــاهرود 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم  ــذا ب ــده اســت. ل ــک مشــاعی محــرز گردی ــداری از مال خری
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰٤ / ۰2 / ۱٤۰2

تاریخ انتشار نوبت دوم:   ۱۹ / ۰2 / ۱٤۰2
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود ۱272 
از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره۱٤۰۱۶۰3۰۹۰۰۱۰۰۱۵۸۶ مــورخ۱٤۰۱/۰۹/۰۸ کلاســه۱٤۰۰۱۱٤٤۰۹۰۰۱۰۰۰2۱۰ موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  منطقــه 
یــک قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین قاســمی فرزنــد صدقعلــی کدملــی۵۸۸۹۷۶۱۱۶۱ صــادره از 
شــش دانگ یک بــاب بــه مســاحت ۵2/2۵مترمربــع پــلاک 2۷3اصلــی بخــش٤ شــمالغرب قزویــن کــه در ازای ســهم مشــاعی 
متقاضــی در ســهم مالــک متــن قــرار گرفتــه گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵روز 
آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰2/۰2/۰٤ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰2/۰2/2۰

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین  ۱254

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره۱٤۰۱۶۰3۰۹۰۶۸۰۰3۷۱۰ مــورخ۱٤۰۱/۱۱/۱۱ پرونــده کلاســه۱٤۰۱۱۱٤٤۰۹۰۶۸۰۰۰۰٤۵ هیــات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مالکیــت دولــت جمهــوری اســلامی ایــران 
ــاختمان  ــاب س ــش دانگ یک ب ــی۱٤۰۰2۹۹۸۷۹۱ در ش ــنامه مل ــه شناس ــرورش ب ــوزش و پ ــی وزارت آم ــه نمایندگ ب
مدرســه بــه مســاحت ٤۹۰۷مترمربــع پــلاک شــماره ۵اصلــی واقــع در قزویــن بخــش۵ حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو 
قزویــن واگــذاری از همــه زارعیــن  تأییــد و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰2/۰۱/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰2/۰2/۰٤

فرح معینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه2 قزوین 997

»سال مهار تورم ، رشد تولید گرامی باد«
آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 –اداره ثبت اسناد 

واملاک شهرستان راسک
ــت  ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده 59 آئی ــت و م ــون ثب ــواد 11 و 12 قان ــرای م در اج
ــده  ــل آم ــت بعم ــرش ثب ــا پذی ــاک آنه ــه ام ــبت ب ــه نس ــخاصی ک ــامی اش اس
و همچنیــن پرونــده هایــی کــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف پذیــرش 
ــی  ــوم آگه ــاع عم ــت اط ــل جه ــرح ذی ــت بش ــده اس ــت گردی ــت ثب درخواس

ــود :                                                                                                                                  میش
ــد نظــام  ــای عبدالرســول بهــرام مقــدم فرزن ــی آق پــاک 172 فرعــی از 99  -اصل
الدیــن ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 64  /6785 مترمربــع واقــع 

ــاد کیشــکور در بخــش 14 بلوچســتان قطعــه یــک ســرباز روســتای رب آب
ــد  ــان محم ــد ج ــر فرزن ــمیره خدی ــم س ــی خان ــی از 31  -اصل ــاک 1950 فرع پ
ــع در بخــش  ــع واق ــه زمیــن محصــور بمســاحت 2136 مترمرب ششــدانگ یکقطع

ــد ــوی روان ب ــان مول ــهر راســک خیاب ــرباز ش ــه دو س 14 بلوچســتان قطع
ــد  ــی فرزن ــیخان زئ ــال ش ــای محمداقب ــی آق ــی از 31  -اصل ــاک 1951 فرع پ
ــش  ــع در بخ ــع واق ــاحت 87  /333 مترمرب ــه بمس ــاب خان ــدانگ یکب ــد شش محم
ــان بلــوچ  14 بلوچســتان قطعــه دو ســرباز شــهر راســک کوچــه منشــعبه از خیاب
ــد  ــد محم ــی فرزن ــار شــیخان زئ ــای عبدالجب ــی آق ــی از 249  -اصل ــاک 8 فرع پ
ششــدانگ دوبــاب مغــازه بمســاحت 20  /139 مترمربــع واقــع در بخــش 14 

ــن  ــتای رودب ــرباز روس ــه دو س ــتان قطع بلوچس
ــد  ــد محم ــی فرزن ــار شــیخان زئ ــای عبدالجب ــی آق ــی از 249  -اصل ــاک 9 فرع پ
ششــدانگ یکبــاب خانــه بمســاحت 88  /700 مترمربــع واقــع در بخــش 14 

ــن  ــتای رودب ــرباز روس ــه دو س ــتان قطع بلوچس
پــاک 10 فرعــی از 249  -اصلــی آقــای محمداقبــال شــیخان زئــی فرزنــد محمــد 
ششــدانگ یکبــاب خانــه بمســاحت 33  /850 مترمربــع واقــع در بخــش 14 

ــن  ــتای رودب ــرباز روس ــه دو س ــتان قطع بلوچس
پــاک 11 فرعــی از 249  -اصلــی آقــای محمداقبــال شــیخان زئــی فرزنــد محمــد 
ــش 14  ــع در بخ ــع واق ــاحت 20  /1417 مترمرب ــاغ بمس ــه ب ــدانگ یکقطع شش

ــن  ــرباز روســتای رودب ــه دو س بلوچســتان قطع
پــاک 1 فرعــی از 573  -اصلــی آقــای گزابیــک شــه بخــش فرزنــد لله ششــدانگ 
ــش 14  ــع در بخ ــع واق ــاحت 74  /14516 مترمرب ــی بمس ــن مزروع ــه زمی یکقطع

ــه دو ســرباز روســتای بیگــدک بلوچســتان قطع
پــاک 592  -اصلــی آقــای دادرحیــم زرنمــا فرزنــد نیکبخــت ششــدانگ یکقطعــه 
ــتان  ــش 14 بلوچس ــع در بخ ــع واق ــاحت 150000 مترمرب ــی بمس ــن مزروع زمی

قطعــه دو ســرباز مزرعــه ســولدان پیشــین
ــد  ــی توان ــراض دارد م ــی اعت ــن آگه ــدرج در ای ــاک من ــه ام ــبت ب ــس نس هرک
ــون ثبــت و  ــه قان ــن نام ــواد 74 و 86 آئی ــون ثبــت م ــواد 16 و 17 قان ــق م مطاب
ــای  ــده ه ــف پرون ــن تکلی ــون تعیی ــده قان ــاده واح ــره 2 م ــق تبص ــن طب همچنی
ــه  25  /05  /1373 بایســتی ظــرف  ــد ســابقه ثبــت مصوب معترضــی ثبتــی کــه فاق
ــه آگهــی هــای  مــدت 90 روز از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی نوبتــی و نســبت ب
ــراض  ــی ، اعت ــت آگه ــن نوب ــار اولی ــخ انتش ــدت 30 روز از تاری ــه م ــی ب اصاح
خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک شهرســتان ســرباز تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد و پــس از تاریــخ تســلیم بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه دادخواســت 
ــم و گواهــی لازم  ــوع ملــک تقدی ــه مرجــع ذیصــاح قضایــی محــل وق خــود را ب
ــس از  ــد و الا پ ــل نماین ــرباز تحوی ــاک س ــناد وام ــت اس ــه اداره ثب ــذ و ب را اخ
گذشــت موعــد مقــرر و نرســیدن اعتــراض حــق او ســاقط خواهــد شــد و چنانچــه 
بیــن معتــرض و مســتدعی ثبــت ، دعــوی در دادگاه مطــرح اســت کســی کــه بــا 
مســتدعی ثبــت طــرف دعــوی اســت در مهلــت هــای مذکــور بایــد گواهــی لازم 

ــد.  ــه اداره ثبــت اســناد وامــاک ســرباز تســلیم نمای اخــذ و ب
شناسه آگهی: 1474208

تاریخ انتشــار نوبت اول : 04  /02  /1402
تاریخ انتشــار نوبت دوم : 03  /03  /1402

مهدي بهرک
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان راسک 956

مفقودی 
ســند کمپانــی شناســنامه مالکیــت و کارت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ صبــا جــی تــی ایکــس مدل 
1379 بــه رنــگ مشــکی متالیک شــماره انتظامــی 233ط62 ایــران 46 و شــماره موتــور 00309840 و 
شــماره شاســی S1412279682275  متعلــق بــه اقــای علیرضــا نیکخواه حشــکوائی مفقــود و ازدرجه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                                                            1269

 
مفقودی 

ــک  ــتری متالی ــگ خاکس ــه رن ــارس XU7 ب ــپ پ ــژو تی ــواری پ ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
شاســی  شــماره  و   124K0146385 موتــور شــماره  و  انتظامــی  شــماره  مــدل 1394 
NAAN01CA7DK822139 متعلــق بــه خانــم میتــرا مــرادی نــژاد مریــان مفقــود و ازدرجه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                                    1266 

آگهي رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــف مســتقر در ثب ــن تکلی ــات تعیی ــر آرا صــادره هی براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه پانــزده 
روز جهــت اطــاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهــی میگــردد 
ــان  ــت متقاضی ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
ــی ودر  ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش اعتراض
روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــم نم ــی تقدی ــه مرجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهــی اســت درصــورت انقضــای 
مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر 
خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.

))بخش 3((
ــد  ــی فرزن ــارق صلوات ــام ط ــی بن ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 1ـ شش
ملــی  کــد  ســنندج  صــادره   3114 شناســنامه  شــماره  محمدکریــم 
3731645122 بــه نســبت شــش دانــگ تحــت پــاک 1839 فرعــی از 2742 
ــم و  ــق محمدکری ــه از نس ــع ک ــاحت 1003مترمرب ــه مس ــش 3 ب ــی بخ اصل
ــه  ــاد زمیــن مشــهور ب ــوات آب ــه آدرس ســنندج روســتای صل ــم ب محمدرحی

ــه ری دول
رئیس ثبت منطقه یک سنندج ـ بهنام قباد 985   

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160318008006942 – 1401/12/25 هیــات اول/  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
ــاد  در  ــه  بــه شــماره شناســنامه 189 صــادره از رحیــم اب بامعــارض اقــای حمیــد خانــی گوائــی  فرزنــد نعمــت ال
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 255/25 مترمربــع بــه شــماره پــاک 6392 
فرعــی قســمتی از پــاک 98 فرعــی از 84 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــان  خریــداری از مالــک 
رســمی محمــد علــی شــریفی چافجیــری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 
ــت دوم : روز  ــخ انتشــار نوب ــت اول : روز دو شــنبه 1402/02/04 تاری ــخ انتشــار نوب ــف تاری ــد شــد .  159 م ال خواه

ســه شــنبه 1402/02/19
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 1258 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160318008006941 – 1401/12/25 هیــات اول/  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
ــاد  در  ــه  بــه شــماره شناســنامه 189 صــادره از رحیــم اب بامعــارض اقــای حمیــد خانــی گوائــی  فرزنــد نعمــت ال
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 293/81 مترمربــع بــه شــماره پــاک 6391 
فرعــی قســمتی از پــاک 98 فرعــی از 84 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــان  خریــداری از مالــک 
رســمی محمــد علــی شــریفی چافجیــری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 
ــت دوم : روز  ــخ انتشــار نوب ــت اول : روز دو شــنبه 1402/02/04 تاری ــخ انتشــار نوب ــف تاری ــد شــد .  158 م ال خواه

ســه شــنبه 1402/02/19
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 1257 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 1401160318020005505مــورخ 1401/10/24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانه 
ــم  بشــماره شناســنامه 2 صــادره از  ــد ســید کری ــه فرزن ــر محل ــی پی ــای ســید محمــد جال ــارض متقاضــی آق بامع
رودســر و کــد ملــی 2691267059 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت 159/13 متــر 
مربــع قســمتی از قطعــه 1216 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکــی 13313 مــورخ 1354/12/27 دفترخانــه 66 
کاچــای پــاک 1281 فرعــی از 153 اصلــی  واقــع در قریــه واجــارگاه بخــش 29 گیــان خریــداری از مــورد مالکیــت 
ســازمان امــوال و امــاک بنیــاد مســتضعفان انقــاب اســامی اســتان گیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 69 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/02/04 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/19
علی نصرتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 1255 

  مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی کامیــون کفــی بغلــدار فلــزی مســقف سیســتم بادســان تیــپ بــی 814 مــدل 1377 بــه رنــگ 
ــور U866025C و شــماره شاســی 100141  ــران 78 و شــماره موت ــی 673 ع 97 ای ــی شــماره انتظام ســفید روغن
متعلــق بــه اقــای محســن حســن ابــادی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                              1270 


